
شرکت ارتباطات زیرساخت در نظر دارد مطابق آیین نامه اجرایی بند)ج( ماده 12 قانون برگزاری مناقصات نسبت به ارزیابی کیفی مناقصه گران 
جهت خرید تجهیزات یدکی س��وئیچ و س��رورهای شبکه دیتا از شرکت های دارای رتبه یک در حداقل یکی از رشته فعالیتهای خدمات شبکه های 
اطلاع رسانی Providers، شبکه داده های رایانه ای و مخابراتی و یا تولید و ارائه رایانه های غیر Main Frame از شورای عالی انفورماتیک کشور 
براساس موارد ذیل به صورت 100٪ ریالی اقدام نماید و پاکات مناقصه شرکت کنندگانی که امتیاز لازم را در ارزیابی کیفی کسب نمایند، بازگشایی 
نموده و پس از تعیین برنده مناقصه نسبت به انعقاد قرارداد با شرکت برنده اقدام نماید. لذا از کلیه شرکت های مرتبط با موضوع فوق الذکر دعوت 

می شود براساس موارد و شرایط مشروحه ذیل نسبت به دریافت، تکمیل و تحویل اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه اقدام نمایند.
نام و نش�انی مناقصه گزار: ش��رکت ارتباطات زیرساخت- اداره کل تدارکات و پشتیبانی به نش��انی خیابان شریعتی، نرسیده به پل سیدخندان، 

روبروی خیابان شهید قندی، ساختمان مرکزی شرکت ارتباطات زیرساخت، طبقه اول، دورنگار: 88112147
بهای فروش اس�ناد: مبلغ 1/000/000 ریال )یک میلیون ریال( می باش��د که باید توس��ط مناقصه گران به حساب 2174839004000 شرکت 

ارتباطات زیرساخت نزد بانک ملی شعبه مخابرات واریز و اصل فیش را به همراه معرفی نامه جهت دریافت اسناد تحویل نمایند.
محل دریافت اسناد: ساختمان مرکزی شرکت ارتباطات زیرساخت، طبقه چهارم، اتاق 403

زمان و مهلت دریافت اسناد: از تاریخ نشر آگهی تا ساعت 16 روز شنبه مورخ 93/2/27
نوع مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 4/750/000/000 )چهارمیلیارد و هفتصد و پنجاه میلیون ریال( می باشد 
که مناقصه گران می بایست مبلغ فوق را بصورت ضمانتنامه بانکی غیرقابل برگشت، بدون قید و شرط و با مدت اعتبار اولیه سه ماه از آخرین مهلت 
تس��لیم پیش��نهاد، قابل تمدید بنا به درخواست مناقصه گذار برای یک دوره سه ماهه دیگر توس��ط یکی از بانکهای داخلی به نام شرکت ارتباطات 

زیرساخت و مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتی )فرم پیوست شرایط مناقصه( ضمیمه اسناد مناقصه در پاکت الف تحویل نمایند.
نحوه ارائه پیشنهادات: مناقصه گران می بایست پیشنهاد خود را در چهار پاکت به شرح ذیل تحویل نمایند:

1- پاکت ارزیابی کیفی: شامل مستندات مورد نیاز قید شده در اسناد فراخوان مناقصه 2-پاکت الف: حاوی ضمانتنامه تضمین شرکت در مناقصه 
3-پاکت ب: حاوی اسناد مناقصه، مدارک و مستندات مورد نیاز مندرج در شرایط مناقصه 4-پاکت ج: حاوی پیشنهاد قیمت

آخرین مهلت تحویل پیشنهادات: تا ساعت 16 روز یکشنبه مورخ 93/3/11
محل و زمان بازگشایی پاکات مناقصه: ساعت 9 روز سه شنبه مورخ 93/3/13 در محل کمیسیون معاملات واقع در طبقه 15 ساختمان مرکزی 

شرکت ارتباطات زیرساخت )نحوه بازگشایی پاکات فراخوان و مناقصه مطابق با شرایط مناقصه می باشد(
توضیح: پاکات الف- ب- ج مناقصه گرانی که در مرحله ارزیابی کیفی امتیاز لازم را کس��ب ننمایند، بازگش��ایی نگردیده و به مناقصه گران عودت 

می گردد و شرکت ارتباطات زیرساخت درخصوص بهای فروش اسناد و هزینه اخذ ضمانت نامه هیچگونه مسئولیتی ندارد.

شرکت ارتباطات زیرساخت م الف 664

 وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات
شـرکت
ارتباطات
 زیرساخت

فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه گران شماره 93/7
خرید تجهیزات یدکی سوئیچ و سرورهای شبکه دیتا

نوبت دوم

به اس��تناد صورتجلس��ه مجم��ع عمومی ع��ادی بطور 
فوق الع��اده م��ورخ1392/12/12 تصمیمات ذیل اتخاذ 

شد:
فره��اد جام س��حر کدمل��ی0046991298 به س��مت 
مدیرعامل، عبدالحامد حمصی کدملی0053973131 
به سمت رئیس هیئت مدیره، خانم مریم کرمی کدملی 
0072616482 ب��ه عنوان عض��و هیئت مدیره و آقای 
حمیدرضا درویش��ی کدملی0070547335 به سمت 
نائ��ب رئی��س هیئت مدیره به م��دت 2س��ال انتخاب 

گردیدند.
کلی��ه اوراق و اس��ناد تعهدآور از قبیل چک، س��فته با 
امضاء مدیرعامل همراه با مهر ش��رکت و مراس��لات و 
نامه های عادی با امضاء ه��ر یک از اعضاء هیئت مدیره 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت مهندسی تأسیساتی طراوت باران 
سهامی خاص به شماره ثبت128613 

و شناسه ملی10101719826

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

به استناد صورتجلس��ه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 

1392/6/16 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه 

در اساسنامه اصلاح گردید:

با الحاق عبارات ذیل به موضوع فعالیت شرکت، موضوع 

ماده 2 اساسنامه به شرح زیر اصلاح گردید:

اح��داث و بهره ب��رداری مجموع��ه ورزش��ی ب��ا تأیید 

فدراس��یونها و هیئته��ای ورزش��ی، انج��ام کلیه موارد 

مرتبط با فعالیت های هنری و فرهنگی و بهره برداری از 

سینما و نمایش فیلم، تئاتر و برگزاری همایش سمینار 

و کنسرت و انجام امور تبلیغاتی اعم از تبلیغات خدمات 

و کالا، ص��ادرات و واردات و  انج��ام کلیه فعالیت های 

مجاز بازرگانی.

آگهی تغییرات شرکت مجموعه ورزشی آگاه 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 105271 

و شناسه ملی 10101491636

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

به اس��تناد صورتجلس��ه هیئت مدیره مورخ 1390/11/10 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

سمت اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردید:

جه��ان تقوی فر با کدملی5999803322 به س��مت رئیس 

هیئت مدیره، آقای حمید تقوی فر با کدملی5999822335 

به س��مت نائب رئیس هیئت مدیره، آق��ای آرمان تقوی فر با 

کدملی1911719394 به عنوان عضو هیئت مدیره، آقای فواد 

رخشان با کدملی2161764500 به عنوان عضو هیئت مدیره 

و آقای محمد شیرزاده چالشتری با کدملی1754255221 

حمی��د مهیاد با کدملی2753660931 بعنوان مدیرعامل و 

عضو هیئت مدیره. کلیه اوراق تعهدآور از قبیل چک، سفته، 

برات و عقود اس��لامی با امضاء منفرد رئیس هیئت مدیره یا 

نائب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت ساینا سیستم
 شرکت سهامی خاص به شماره ثبت230171 

و شناسه ملی10102712430

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

شرکت پالایش گاز ایلام در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل از طریق مناقصه عمومی 
تأمین نماید.

شماره مناقصه:                                                                      93/005
موضوع مناقصه:                                               راهبری واحد دانه بندی گوگرد
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:                           به میزان 52.000.000 ریال

نوع تضمین شرکت در مناقصه:                          ضمانتنامه بانکی یا فیش نقدی
تاریخ درج اسناد در سایت شرکت پالایش گاز ایلام:                    93/2/22
تاریخ آخرین مهلت عودت اسناد از جانب مناقصه گران:         93/3/18
تاریخ گشایش پاکات »الف« و فرم های ارزیابی کیفی:                   93/3/19
تاریخ گشایش پاکات فنی »ب«:                                        93/3/21
تاریخ گشایش پاکات مالی »ج«:                                        93/3/26

آدرس دریافت اسناد الکترونیک:           www.nigc-igtc.ir- بخش مناقصه و مزایده
آدرس مناقصه گزار:   ایلام/ بخش چوار/ صندوق پستی 144-69361/ کدپستی 6937181111

* مناقصه گران می توانند جهت کس��ب اطلاعات بیش��تر به سایت www.nigc-igtc.ir مراجعه و یا با 
شماره تلفن 2912076-0841 )دبیرخانه کمیسیون مناقصات( تماس حاصل فرمایند.

شرکت ملی گاز ایران
شرکت پالایش گاز ایلام

آگهی مناقصه عمومی 
دو مرحله ای

نوبت اول

روابط عمومی شرکت پالایش گاز ایلام

  کيهان ورزشي 
قدیمي ترین 

مجله ورزشي ایران 
شنبه هر هفته 

بصورت 
سراسري منتشر مي شود

ش�رکت آب و فاضلاب روس�تایی اس�تان زنجان در نظر دارد عملیات 
اجرای پروژه آبرس�انی نجم الش�یخان شهرس�تان ایجرود را از طریق 
مناقصه و به پیمانکار صلاحیت دار واگذار نماید. لذا از واجدین شرایط دعوت 
می گردد جهت دریافت اس��ناد مناقصه، از تاریخ درج آگهی نوبت دوم لغایت 
تا آخر وقت اداری مورخ 93/3/5 به آدرس: زنجان- جاده گاوازنگ- مجتمع 
ادارات- جنب بازار بورس منطقه ای زنجان- ش��رکت آب و فاضلاب روستایی 

استان زنجان امور قراردادها مراجعه نمایند.

خلاصه ردیف
مبلغ برآورد شهرستانعملیات

)به ریال(

مبلغ 
تضمین

)به ریال( 
رشته

حداقل 
رتبه/ 

پایه

محل 
اعتبار

1

قنات 
روباز بطول 

80 متر 
شبکه توزیع 
2100 متر

مدیریت 5آب885.607.9519.000.000ایجرود
بحران

1- مهلت قبول پیشنهادها:
شرکت کنندگان می بایست پیشنهادهای خود را پس از تکمیل ظرف 10 روز 
از آخرین مهلت دریافت اس��ناد تا ساعت 13 روز شنبه مورخ 93/3/17 به 

دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت تحویل و رسید دریافت نمایند.
2- زمان بازگشایی:

زمان بازگش��ایی پیشنهادات ساعت 10 صبح روز یکشنبه مورخ 93/3/18 
در محل سالن جلسات شرکت آبفار می باشد.

3- به پیش��نهادهای فاقد امضاء، مش��روط، مخدوش، ناقص و پیشنهادهایی 
که بعد از انقضاء موعد مقرر در فراخوان واصل ش��ود، مطلقا ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.
4- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

آگهی مناقصه عمومی 
یک مرحله ای )93/1(

روابط عمومی و آموزش همگانی 
شرکت آب و فاضلاب روستایی استان زنجان

وزارت نیرو
شرکت آب و فاضلاب 
نوبت اولروستایی استان زنجان

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1392/1/20 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد:

1- آق��ای محمدتق��ی خالقی��ه ش��ماره مل��ی 4431378294 

به س��مت رئیس هیئ��ت مدیره و احس��ان خالقیه ش��ماره ملی 

4432738065 به سمت نایب رئیس و محمدتقی خالقیه شماره 

ملی 4431378294 به سمت مدیرعامل و جمیله کلانتر شماره 

ملی 0942188705 به سمت عضو هیئت مدیره 

2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت به امضاء مشترک 

مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت دارای اعتبار 

می باشد.

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

آگهی تغییرات شرکت گروه کارخانجات احسان آریا میبد 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 207029  

و شناسه ملی 10102486403

با نهایت تاسف و تاثر درگذشت شادروان عباس توکلی را به اطلاع 
می رساند. مراسم تش�ییع در شهرستان فریمان روز پنج شنبه 93/2/25 
از س��اعت 16 از محل مس��جد 14 معصوم به بهش��ت صادق برقرار می باشد. 
مراسم ختم آن مرحوم جمعه 93/2/26 از ساعت 9 الی 11 و 16 الی 18 
در شهرس��تان فریمان در مس��جد 14 معصوم منعقد می باشد. ضمنا مراسم 
دیگری از ساعت 9 الی 11 شنبه 93/2/27 در همان مکان برگزار می گردد. 

خانواده های: توکلی- تکلو- نوبخت و مطهری

سال هفتادو دوم q  شماره q 20775  تکشماره 5000 ریال12صفحه ) به اضافه نیازمندي های ویژه تهران( پنج شنبه25 اردیبهشت q  1393 15 رجب q  1435 15 مه 2014

خبر ویژه

صفحه2

یادداشت روز

تجمع ضدصهیونیستی در پایتخت نروژ

شیمون پرز آدمکش را 
اخراج کنید

* 26 س��ازمان حقوق بش��ری، طرفداران فلس��طین 
ب��ه س��فر رئی��س  اعت��راض  ن��روژی در  و اح��زاب 

رژیم صهیونیستی تظاهرات کردند.
* تظاهرکنندگان: ش��یمون پرز آدمکش باید محاکمه 

شود.

* س��ازمان های حقوق بش��ری و احزاب نروژی از دولت 
نروژ به خاطر دعوت از شیمون پرز به شدت انتقاد کردند.
* نفرت جهانی از س��ران رژیم صهیونیس��تی هر روز 
بیش��تر می ش��ود و این امر مقامات این رژیم را نگران 
کرده است.                                      صفحه آخر

تلفات انفجار معدن در ترکیه به 232 نفر رسید

دریچه ای به جهان

چالش های پیش روی
آل سعود

* انفجار در عم��ق 1600 متری 
معدن زغال س��نگ ب��ر اثر اتصال 

سیم های برق اتفاق افتاد.
* بیش از 500 معدنچی به دلیل 
قطعی برق و از کار افتادن واگن ها 

در عمق زمین محبوس مانده اند.
* احتمال می رود تعداد کش��ته ها 

به 800 نفر هم برسد.
* در پی افزایش کش��ته ها دولت 
ترکیه سه روز عزای عمومی اعلام 
کرده است.                 صفحه11

گزارش خبری کیهان

گام های دشوار در وین
برای دستيابی به توافق جامع

صفحه2

* انگلیس در حمای��ت از آل خلیفه تجهیزات 

جاسوسی به بحرین صادر می کند.

* درخواست 120 چهره سیاسی اروپا برای لغو 

محاصره 7 ساله غزه.

ب��ا  نارنج��ی  ارت��ش  خونی��ن  درگی��ری   *

استقلال طلبان در شرق اوکراین.

* گس��ترش اعتراض ها در مص��ر علیه فعالیت 

سیاسی عوامل حسنی مبارک.        صفحه آخر

واشنگتن پست: جبهه مخالفان مسلح بشار اسد
در حال فروپاشی است

سالروز رحلت 
پیام آور عاشورا 
و اسوه استقامت 

در راه خدا 
حضرت زینب 

کبری)س( را 
تسلیت می گوییم

*با انتصاب مقرن بن عبدالعزیز به عنوان »جانشین ولیعهد« به نظر می رسد 
این کش��ور در دوران پس از ملک عبدالله ش��اهد تنش های ش��دیدی بین 
نوادگان عبدالعزیز باشد.                                                    صفحه8

* بر اساس گزارش ها تداوم تحقیق و توسعه در برنامه هسته ای ایران، تعداد 
س��انتریفیوژها و سطح غنی س��ازی اورانیوم، رژیم بازرس��ی از فعالیت های 
هس��ته ای ایران، مسئله آب سنگین اراک ، مس��ئله فرار هسته ای و نحوه از 
میان برداشتن تحریم ها علیه ایران از مهمترین موضوعاتی است که اختلاف 

بر سر آنها رسیدن به توافق نهایی را با چالش دشوار مواجه کرده است.
* در حالی که ایران خواستار توافقی کوتاه مدت برای عادی شدن وضعیت هسته ای 
خود است، طرف غربی اصرار دارد این توافق که محدودیت هایی فوق العاده و فراتر 

از قوانین بین المللی برای ایران ایجاد می کند، برای چند دهه امضا شود.
* محمدجواد ظریف: به نتیجه رس��یدن مذاکرات به این بس��تگی دارد که 

طرف مقابل تا چه حد با حسن نیت و واقع بینی وارد مذاکرات شود. 
* ما گفته ایم که چیزی بیشتر از حقمان نمی خواهیم ولی از حقوقمان کوتاه 

نخواهیم آمد چون به دنبال سلاح اتمی نبوده و نیستیم.
* عراقچی: به هیچ وجه توان رآکتور اراک کاهش پیدا نخواهد کرد. به مسیر 
طراحی ش��ده خودش ادامه خواهد داد. با تغییراتی ممکن اس��ت نگرانی ها 

درباره آن را کاهش داده یا رفع کنیم.
* یکی از مقامات ارشد وزارت خارجه آمریکا در جلسه توجیهی با خبرنگاران: 
به صراحت می گویم که رسیدن به توافق جامع امری بسیار بسیار دشوار است.

* وزی��ر خارجه فرانس��ه: توافق جامع هس��ته ای با ایران بای��د موضوع گریز 
هسته ای را حل کند.

* س��ی ان ان: » بازه زمانی توافق نهایی«  یکی از س��ه موضوع حس��اس در 
مذاکرات جاری ایران و گروه 1+5 در وین است. 

*در نشست عصر دیروز ایران و گروه 1+5 به ریاست ظریف و اشتون نگارش 
متن پیش نویس توافقنامه جامع هسته ای آغاز شد.                   صفحه3

به جوانان 
تکیه کنید! وظیفه شناس تر از

 جاسوس آمریکایی!


